[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.10.2014 г.                                                                                              № 477
 дер. Заневка

Об отмене постановления администрации муниципального
образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от 13.12.2013 года № 567
       Во исполнение решения арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 07.10.2014 года по делу № А56-32122/2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2013 года № 567 «Об отмене постановления администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.06.2013 года № 228».

     2. Опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника сектора архитектуры и градостроительства администрации Бородаенко Е.И.

           И. о. главы администрации                                       В. П. Бубликов